OF. GP. 01258/2002

Botucatu, 23 de dezembro de 2002.

Senhor Prefeito:

Nos termos do artigo 158 da Constituição Federal, encaminhamos a Prefeitura Municipal o cheque nº 758768 no valor de R$ 6.092,12 (seis mil, noventa e dois reais e doze centavos) correspondente ao Imposto de Renda Retido na Fonte – IRRF, referente à folha de pagamento a ser pago em 27/12/2002, desta Casa de Leis.

Na oportunidade renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

AD.  Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP